illasque unacum aliis vobis a dilecto filio Tho[ma] cardinale Sancti Sixti, tunc in 

Ungaria nostro et Apotolice Sedis de latere legato, relictis, nostro nomine retinere. Et 

quoniam scimus dilectum filium L[aurentium] cardinalem Campegium nostrum et Sedis 

Apostolice de latere legatum pro defensione regnorum Vngarie, Polonie et Boemie ad 

dicta regna destinatum, quamplurimis indies impensis gravari. Nos eiusdem 

necessitatibus providere volentes, vobis in solidum tenore presentium committimus et 

mandamus, ut de quibuscunque pecuniis dicte sedis et Camere Apostolice, tam def 

relictis a predicto Tho[ma] cardinale, quam de dictis ducatis 4930 per manus prefatorum 

Antonii Io[annis] et fratrum, que ad manus vestras quomodocunque pervenerunt sive 

pervenient, summam quingentorum ducatorum auri in auro L[aurentio] cardinali legato 

vel eius legitimo procuratori quolibet mense Kalendis Februarii proxime futuri 

incipiendo, et in futurum usque, quo ibidem pro dicta sede permanserit in dicte 

legationis officio, vel aliud a nobis habueritis in mandatis, solvatis et solvig faciatis. 

Quas quidem summas, sicut prefertur, solvendas in vestris computis admittemus, 

necnon a dilecto filio F[rancisco] Armell[ino] hMed[ices] tituli Sancte Marie in 

Transtiberim et Callixti presbiteri cardinale,h nostro et Sancte Romane Ecclesie 

camerario, presidentibus et dicte camere clericis admitti mandamus. In contrariumi 
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facientes non obstantibus quibuscunque. Datum Rome japud Sanctum Petrum, sub 

annulo [fol. 52r]  piscatoris,j die XV Ianuarii MDXXV, pontificatus nostri anno 

secundo. Evangelista. ET QUONIAM eundemk L[aurentium] cardinalem maiori, quam 

putabamus, impensa gravari percepimus, predictamque summam quingentorum 

ducatorum lsingulo mensel eidemm minime sufficere, vobis et vestrum cuilibet tenore 

presentium mandamus, ut usque ad summam sexcentorum ducatorum auri similium de 

supradictis pecuniis quolibet mense neidem L[aurentio] cardinalin solvatis et solvi 

faciatis, Kalendis Februarii presentis incipiendo et successive, prout in preinsertis 

litteris latius continetur, dictam solutionem continuando, contrariis non obstantibus 

quibuscunque. Datum Rome etc. die XIII Februarii 1525, pontificatus nostri anno 

secundo. 

Evangelistao 

F[ranciscus] cardinalis camerariusp 

a Utána kihúzva: ‘exemplum’. b Utána kihúzva: ‘alias pro’. c A másolatban utána még: ‘ salutem’. d–d 
Lapszéli beszúrás. e A másolatban utána még: ‘ filii’ . f Az átírt bréve minutájában (n. 64.) e szó kihúzva 
szerepel. g Az átírt bréve minutájában: ‘ solvique’. h–h Az átírt bréve minutájában e helyütt csak: ‘etc.’. i Az 
átírt bréve minutájában utána még: ‘etc.’. j–j Az átírt bréve minutájában e helyütt csak: ‘etc.’. k A szó 
sorközi beszúrás, alatta kihúzva: ‘dictum’. l–l Sorközi beszúrás, alatta kihúzva: ‘mensuatim’. m A szó 
Theinernél tévesen: ‘eisdem’. n–n Sorközi beszúrás. o Saját kezű aláírás. p Saját kezű aláírás.